
 

Uchwała Nr XXXI/227/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej szkoły policealnej dla 

osób posiadających wykształcenie średnie, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, 

umożliwiającej uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie o nazwie Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli w szkołę policealną dla osób posiadających wykształcenie średnie 

lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku o nazwie 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, z siedzibą w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


